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N. / Data
Protocollo

8594 C/14
18/12/2014

2495 C/14
09/04/2015

3172 C/14
15/05/2015

4104 C/14
16/06/2015

3328 C/14
21/05/2015

2353 C/14
01/04/2015

Attivita

negoziale / CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA

Manutenzione
impianto
rilevazione

presenze
Z5D136D475

Acquisto
Strumentazioni

Informatiche
Z01130D0D6

Universal Time
s.n.c.|00781300124

Societa C.I.P.E. srl|02106510122

Acquisto chiavette
giochi matematici
Z131494AF6

BREMAX SOCIETA'
COOPERATIVA|02725070128

Manifestazione
musicale
Z0514F1E67

Croce Rossa Italiana Comitato
Locale di Varese|03384890129

Acquisto toner
Z5B14A9EFB

Computer Time S.r.l. a socio
unico|02214160125

Valsecchi Giovanni
S.R.L.|07997560151

Acquisto Carta
Z5714C5CFF

Incarico progetto

Danziamo nel Fondazione PIME
mondo Onlus|06630940960
ZE714218EF

Saldo fattura n. 3 LIBRERIA FERRARIO s.n.c. di
del 21/03/2014 Anna Pia e Stefano
ZES0E45E5D Fer|02677540128

Importo
Euro

240.00

10386.00

139.00

60.00

398.00

545.70

3000.00

218.85
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N. / Data
Protocollo

Attivita
negoziale / CIG
SALDO FATTURA

N. 8 DEL 5/6/2014
ZE61020D44

buono ordine n.
48 del 16/04/2014
ZE70ED3EA6

rinnovo assistenza

VEGA WIN
gen/ago 2013
ZE8094A4C1

Saldo fattura n.
40/46830 del
23/10/2013
ZE80B139FE

Buono ordine n.
61/2014 del
9/6/2014
ZE80F9449C

Corso in
preparazione al
Ket
ZE90F5C2C5

Saldo fattura n.
345 del 12/11/2014

ZE911AFDES

Saldo fattura n. 56
del 23/4/2013
ZEBO09658E4

Saldo fatture n. 18
D e 19D del
10/03/2014
ZEBOE2189A

Saldo fattura n.
128 del 30/09/2014
ZEB110BOFC

buono ordine del
20/12/2012
ZEDO7FEOOA

ordine materiale di
cancelleria
primaria Battisti
ZEEOABAD3E

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

PICCOLO TEATRO CINEMA
NUOVO0|01661500122

C.1.P.E. srl - Macchine ed
accessori per
ufficio]02106510122

SPAGGIARI CASA
EDITRICE|00150470324

SPAGGIARI CASA
EDITRICE|00150470324

PEREGOLIBRI SNC DI PEREGO
ANDREA E C.|00821380136

CORSI DI LINGUE
SRL|02258810122

RAF srl STRUMENTI
MUSICALI|01625840127

BMEDICAL di Bonnal lean
Jacques
Pierre|BNNJJC79L21E507B

A.C.M. s.n.c. di Frigoli Marisa &
C|01577380122

EFFEDI SOC.
COOP.|03242630139

A.C.M. s.n.c. di Frigoli Marisa &
C|01577380122

SPAGGIARI CASA
EDITRICE|00150470324

Importo
Euro

400.00

304.50

136.00

1650.00

43.60

739.34

967.00

357.70

1213.79

50.00

528.20

971.80
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N. / Data
Protocollo

Attivita
negoziale / CIG
Saldo fatture:
130562-130563-
130564-130565-
130566 del
29/3/2013
ZEF09472AD

ricevuta fiscale n.
5 del 2/5/13
ZEF09E8359

Saldo fattura n.
3195 del
31/10/2014
ZEF1004EA3

Saldo fattura n.
9053 del 31/8/13
ZF30A95836

Saldo fattura n.

641 del 10/02/2014

ZF30D557D6

Saldo fattura n.
2816 del
16/12/2014
ZF311BE21C

buono ordine n.
35 del 20/5/2013
ZF609F832D

Saldo fattura n.
3221 del 30/9/13
ZF80B7DF7F

Saldo fattura n.
20/2014 del
19/5/2014
ZFB80F5B81B

Saldo fattura n. 62

del 15/09/2014
ZF810C1510

« prima < precedente

URL (stampato il 19/04/2025 - 00:52): https://Inx.icgalileitradate.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-

contraente?page=12

910111

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

MEGA CHIMICA
S.R.L.[09171460158

AZIENDA AGRICOLA CANALE
ALFONSO S.S.A.|02409040124

LIBRI & SCUOLA
S.R.L.|03296550126

GRUPPO GIODICART
sr1|04715400729

JOLLY CART SRL|02199200342

COMMERCIALE SANITARIA
LOMBARDA|01864740129

LIBRERIA FERRARIO s.n.c. di
Anna Pia e Stefano
Fer|02677540128

GRASSI UFFICIO sas di Giorgio
Grassi & C|01279740136

ERACLIO
IDRA|DRIRCL32L19D597X

S&G Partners srl|03155660966

13 141516 17

Importo

Allegato Euro

1565.42

363.64

505.74

97.06

470.19

324.18

218.90

123.48

900.00

2600.00

seguente > ultima »
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