I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

## Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
8594 C/14 18/12/2014	Manutenzione impianto rilevazione presenze Z5D136D475	Universal Time s.n.c. 00781300124		240.00
2495 C/14 09/04/2015	Acquisto Strumentazioni Informatiche Z01130D0D6	Società C.I.P.E. srl 02106510122		10386.00
3172 C/14 15/05/2015	Acquisto chiavette giochi matematici Z131494AF6	BREMAX SOCIETA' COOPERATIVA 02725070128		139.00
4104 C/14 16/06/2015	Manifestazione musicale Z0514F1E67	Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Varese 03384890129		60.00
3328 C/14 21/05/2015	Acquisto toner Z5B14A9EFB	Computer Time S.r.l. a socio unico 02214160125		398.00
	Acquisto Carta Z5714C5CFF	Valsecchi Giovanni S.R.L. 07997560151		545.70
2353 C/14 01/04/2015	Incarico progetto Danziamo nel mondo ZE714218EF	Fondazione PIME Onlus 06630940960		3000.00
	Saldo fattura n. 3 del 21/03/2014 ZE50E45E5D	LIBRERIA FERRARIO s.n.c. di Anna Pia e Stefano Fer 02677540128		218.85

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
	SALDO FATTURA N. 8 DEL 5/6/2014 ZE61020D44	PICCOLO TEATRO CINEMA NUOVO 01661500122		400.00
	buono ordine n. 48 del 16/04/2014 ZE70ED3EA6	C.I.P.E. srl - Macchine ed accessori per ufficio 02106510122		304.50
	rinnovo assistenza VEGA WIN gen/ago 2013 ZE8094A4C1	SPAGGIARI CASA EDITRICE 00150470324		136.00
	Saldo fattura n. 40/46830 del 23/10/2013 ZE80B139FE	SPAGGIARI CASA EDITRICE 00150470324		1650.00
	Buono ordine n. 61/2014 del 9/6/2014 ZE80F9449C	PEREGOLIBRI SNC DI PEREGO ANDREA E C. 00821380136		43.60
	corso in preparazione al Ket ZE90F5C2C5	CORSI DI LINGUE SRL 02258810122		739.34
	Saldo fattura n. 345 del 12/11/2014 ZE911AFDE8	RAF srl STRUMENTI MUSICALI 01625840127		967.00
	Saldo fattura n. 56 del 23/4/2013 ZEB09658E4	BMEDICAL di Bonnal Iean Jacques Pierre BNNJJC79L21E507B		357.70
	Saldo fatture n. 18 D e 19D del 10/03/2014 ZEB0E2189A	A.C.M. s.n.c. di Frigoli Marisa & C 01577380122		1213.79
	Saldo fattura n. 128 del 30/09/2014 ZEB110B0FC	EFFEDI SOC. COOP. 03242630139		50.00
	buono ordine del 20/12/2012 ZED07FE00A	A.C.M. s.n.c. di Frigoli Marisa & C 01577380122		528.20
	ordine materiale di cancelleria primaria Battisti ZEE0A8AD3E	SPAGGIARI CASA EDITRICE 00150470324		971.80

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
	Saldo fatture: 130562-130563- 130564-130565- 130566 del 29/3/2013 ZEF09472AD	MEGA CHIMICA S.R.L. 09171460158		1565.42
	ricevuta fiscale n. 5 del 2/5/13 ZEF09E8359	AZIENDA AGRICOLA CANALE ALFONSO S.S.A. 02409040124		363.64
	Saldo fattura n. 3195 del 31/10/2014 ZEF1004EA3	LIBRI & SCUOLA S.R.L. 03296550126		505.74
	Saldo fattura n. 9053 del 31/8/13 ZF30A95836	GRUPPO GIODICART srl 04715400729		97.06
	Saldo fattura n. 641 del 10/02/2014 ZF30D557D6	JOLLY CART SRL 02199200342		470.19
	Saldo fattura n. 2816 del 16/12/2014 ZF311BE21C	COMMERCIALE SANITARIA LOMBARDA 01864740129		324.18
	buono ordine n. 35 del 20/5/2013 ZF609F832D	LIBRERIA FERRARIO s.n.c. di Anna Pia e Stefano Fer 02677540128		218.90
	Saldo fattura n. 3221 del 30/9/13 ZF80B7DF7F	GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 01279740136		123.48
	Saldo fattura n. 20/2014 del 19/5/2014 ZF80F5B81B	ERACLIO IDRA DRIRCL32L19D597X		900.00
	Saldo fattura n. 62 del 15/09/2014 ZF810C1510	S&G Partners srl 03155660966		2600.00
<u>« prima ‹ pr</u>	recedente 9 1	<u>10 11 12</u> <b>13</b> <u>14 15 16 17</u>	seguente	y ultima »

**URL (stampato il 19/04/2025 - 00:52):** https://lnx.icgalileitradate.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=12